
ZARZĄDZENIE NR 214/2022/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Pabianic Nr 75/2022/P z dnia 12 kwietnia 2022 r. 
w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego  rachunku  dochodów 

pochodzących ze środków Funduszu Pomocy 

Na podstawie art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2022 r poz. 583, 682, 683, 
684, 830, 930, 1002, 1087, 1383) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Załącznik do Zarządzenia Prezydenta Miasta Pabianic Nr 75/2022/P z dnia 12 kwietnia 
2022 r. w sprawie opracowania planu finansowego dla wydzielonego  rachunku  dochodów 
pochodzących ze środków Funduszu Pomocy, po uwzględnieniu zmian wprowadzonych 
Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pabianic Nr 82/2022/P z dnia 20 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Pabianic Nr 90/2022/P z dnia 22 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Prezydenta 
Miasta Pabianic Nr 95/2022/P z dnia 27 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pabianic 
Nr 96/2022/P z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pabianic Nr 103/2022/P 
z dnia 29 kwietnia 2022 r.,  Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pabianic Nr 115/2022/P z dnia 13 maja 
2022 r., Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pabianic Nr 134/2022/P z dnia 26 maja 2022 r., 
Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pabianic Nr 148/2022/P z dnia 02 czerwca 2022 r., Zarządzeniem 
Prezydenta Miasta Pabianic Nr 151/2022/P z dnia 07 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Prezydenta 
Miasta Pabianic Nr 155/2022/P z dnia 14 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pabianic 
Nr 158/2022/P z dnia 15 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pabianic Nr 177/2022/P 
z dnia 24 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pabianic Nr 186/2022/P z dnia 
29 czerwca 2022 r., Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pabianic Nr 195/2022/P z dnia 04 lipca 2022 r., 
Zarządzeniem Prezydenta Miasta Pabianic Nr 201/2022/P z dnia 11 lipca 2022 r., Zarządzenie 
Prezydenta Miasta Pabianic Nr 210/2022/P z dnia 18 lipca 2022 r. otrzymuje brzmienie w sposób 
określony zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

wz. Prezydenta Miasta 
I Zastępca Prezydenta 

Miasta 
 
 

Aleksandra Jarmakowska-
Jasiczek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FCFEA21-2608-41FF-9816-6B2A9B484337. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 214/2022/P 

Prezydenta Miasta Pabianic 

z dnia 21 lipca 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego  rachunku  dochodów pochodzących ze środków Funduszu 
Pomocy 

Dział Rodział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
                                                                                                                                                          
                                                                                   Plan dochodów na 2022 r., w tym: 5 815 581,93 

750 75011 0970 Wpływy z różnych dochodów 21 431,43 
750 75095 0970 Wpływy z różnych dochodów 64 435,50 
754 75495 0970 Wpływy z różnych dochodów 1 297 600,00 
758 75814 

2700 

Środki na dofinsowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł) 470 138,00 

852 85231 0970 Wpływy z różnych dochodów 3 774 511,00 
855 85595 0970 Wpływy z różnych dochodów 187 466,00 

Plan wydatków na 2022 r., w tym: 5 815 581,93 
750 75011 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 913,93 
750 75011 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 079,01 
750 75011 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 438,49 
750 75095 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 092,70 
750 75095 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 359,67 
750 75095 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 51,13 
750 75095 4300 Zakup usług pozostałych 61 932,00 
754 75495 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 191 000,00 
754 75495 4220 Zakup środków żywności 402 000,00 
754 75495 4300 Zakup usług pozostałych 704 600,00 
801 80101 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 716,10 
801 80101 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 893,75 
801 80101 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 342 440,48 
801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 474,70 
801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 170,54 
801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 060,00 

801 80104 2540 
Dotacja pomiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 597,25 

801 80104 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorzątu terytorialnego lub przez osobe 
fizyczną 5 785,18 

801 80107 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 
801 80107 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 
801 80107 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 
852 85231 3110 Świadczenia społeczne 3 753 996,96 
852 85231 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 600,00 
852 85231 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 723,50 
852 85231 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 383,04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FCFEA21-2608-41FF-9816-6B2A9B484337. Podpisany Strona 1



852 85231 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 
852 85231 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 
852 85231 4300 Zakup usług pozostałych 500,00 
852 85231 4710 Wypłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7,50 
855 85595 3110 Świadczenia społeczne 181 844,00 
855 85595 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 056,00 
855 85595 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 496,00 
855 85595 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00 

 
 
 wz. Prezydenta Miasta 

I Zastępca Prezydenta Miasta 
  

Aleksandra Jarmakowska-Jasiczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1FCFEA21-2608-41FF-9816-6B2A9B484337. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Plan finansowy dla wydzielonego  rachunku  dochodów pochodzących ze środków Funduszu Pomocy



